
Přijaté usnesení Zastupitelstva městyse Doubravice nad Svitavou 
konaného 20. 05. 2020 

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

11/2020 – Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                 vědomí zprávu starostky. 

 

12/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí rozpočtové opatření Městyse Doubravice nad Svitavou  

                č.2/2020, které je přílohou tohoto zápisu. 

 

13/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí rozpočtové opatření Městyse Doubravice nad Svitavou  

                č.3/2020, které je přílohou tohoto zápisu. 

 

14/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                závěrečný účet Městyse Doubravice nad Svitavou za rok 2019  

                bez výhrad. 

 

15/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření městyse  

                za rok 2019. 

                                                                                                     

16/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                závěrečný účet Základní školy Doubravice nad Svitavou za rok  

                2019 s tím, že zisk ve výši 38 067,74Kč bude rozdělen takto:   

                do rezervního fondu základní školy bude převedeno:  

                38 067,74Kč. 

 

17/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                závěrečný účet Mateřské školy Doubravice nad Svitavou za  

                rok 2019 s tím, že zisk ve výši 65 428,81Kč bude rozdělen  

                takto:   

                do rezervního fondu mateřské školy bude převedeno:  

                65 428,81Kč. 

 

                                                                                                                                          

18/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                účetní závěrku Městyse Doubravice nad Svitavou za rok 2019. 

  

 



19/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                účetní závěrku základní školy za rok 2019. 

 

20/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                účetní závěrku mateřské školy za rok 2019. 

                                                                                                                                                                                                                        

21/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                účetní závěrku Lesy Doubravice nad Svitavou s.r.o. za rok  

                2019. 

                                                                                                                             

22/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí rozpočet Svazku obcí Doubravice nad Svitavou,  

                Kuničky, Obora a Újezd u Boskovic na rok 2020. 

 

23/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                výběr zhotovitele - Stavby H+H 2000 s.r.o., IČ:02929261 na  

                veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce: „Kulturní  

                zařízení Doubravice nad Svitavou - obnova“, který provedla  

                hodnotící komise dne 19. 05. 2020 ve složení: 

                předseda komise: Mgr. Jana Otavová                                                     

                členové: Ing. Martin Štěrba, Lukáš Juračka 

                Pověřuje starostku městyse podpisem Smlouvy o dílo. 

 

24/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou  schvaluje  
                zrušení  veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce  
                s názvem „Chodník podél hřbitova – Doubravice nad  
               Svitavou“. Toto zrušení doporučuje hodnotitelská komise ze  
               dne 19.5.2020 ve složení: 
               Předseda komise: Mgr. Jana Otavová 

               Členové: Ing. Martin Štěrba a PharmDr. Kateřina Tenorová  

               Pověřuje starostku městyse podpisem Rozhodnutí o zrušení  

               výběrového řízení.   

 

25/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                žádost pana Josefa Alexy a paní Lenky Alexové vedenou pod  

                č. j. DOU 220/2020 o koupi  pozemku p. č. 2345/29, v k.ú.  

                Doubravice nad Svitavou, zapsaného na LV 10001 u  

                Katastrálního úřadu Jihomoravského kraje, Katastrální  

                pracoviště Blansko. 

 



 

26/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  
                záměr prodeje pozemku p.č. 2345/29, zahrada, o výměře  
                161 m2 v k.ú. Doubravice nad Svitavou, zapsaných na LV  
                10001 u Katastrálního úřadu Jihomoravského kraje,     
                 Katastrální pracoviště Blansko. 
 

27/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                žádost paní Evy Kovářové vedenou pod č. j. DOU 229/2020  

                o pacht pozemku p. č. 6961, v k.ú. Doubravice nad Svitavou,  

                zapsaných na LV 10001 u Katastrálního úřadu  

                Jihomoravského kraje, Katastrální pracoviště Blansko. 

 

28/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                 záměr propachtovat pozemek par. č. 6961 v k. ú. Doubravice  

                 nad Svitavou o výměře 3584 m2, druh pozemku orná půda, na  

                 dobu od 1. 9. 2020 do 31. 8. 2030 za pachtovné ve výši  

                 1.300,-Kč/rok za účelem pěstování plodin pro chov koní. 

 

29/2020 - Záměr bude zveřejněn adresně pro společnost KAMEŇÁK  

           KOVÁŘOVÁ s.r.o., IČO: 090 73 906, se sídlem Klemov  

           424, 679 11 Doubravice nad Svitavou z důvodu, že  

           dosavadním smluvním uživatelem tohoto pozemku byla  

           společnost KAMEŇÁK s.r.o., která předmětný pozemek  

           řádně užívá a udržuje, přičemž společnost KAMEŇÁK  

           KOVÁŘOVÁ s.r.o. je pro účely pachtu nástupcem  

           původního uživatele, byť jde o nově založenou společnost.  

           Městys Doubravice nad Svitavou má zájem na tom, aby  

           nový pachtovní vztah k pozemku kontinuálně navazoval na  

           původní užívací právo a byly zachovány jak účel pachtu,  

           tak i personální struktura pachtýře/uživatele, což  

           společnost KAMEŇÁK s.r.o. a KAMEŇÁK KOVÁŘOVÁ  

           s.r.o. splňují. Dosavadní smluvní vztah k pozemku mezi  

           městysem Doubravice nad Svitavou a společností  

           KAMEŇÁK s.r.o. bude ukončen dohodou k datu 31. 8.  

           2020.  

 



30/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                žádost Ing. Libora Svobody vedenou pod č. j. DOU 222/2020  

                o koupi části pozemku p. č. 3060/1, ostatní plocha, o výměře  

                186 m2  v k.ú. Doubravice nad Svitavou, zapsaných na LV  

                10001 u Katastrálního úřadu Jihomoravského kraje,  

                Katastrální pracoviště Blansko.  

 

31/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                záměr prodeje části pozemku p. č. 3060/1, ostatní plocha,  

                o výměře 186 m2 v k.ú. Doubravice nad Svitavou, zapsaných  

                na LV 10001 u Katastrálního úřadu Jihomoravského kraje,  

                Katastrální pracoviště Blansko, číslo GP 821-1858/2020. 

 

32/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje,  

                aby kronika městyse byla počínaje zápisy za rok 2020 vedena  

                (v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 132/2006 Sb.,  

                o kronikách obcí, v platném znění) v elektronické podobě s  

                následným tiskem číslovaných listů po uzavření každého  

                kalendářního roku na trvanlivém papíře určeném pro  

                dokumenty, které se zajistí vazbou. 

 

33/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti  

                mezi Lesy České republiky, s.p. se sídlem Přemyslova  

                1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08 Hradec Králové  

                 IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451 a Městysem Doubravice  

                 nad Svitavou v souvislosti se stavbou „O.16.003 –  

                 Doubravice nad Svitavou – Stavební úprava a rozšíření     

                 veřejného osvětlení a obecního rozhlasu“ a pověřuje  

                 starostku městyse jejím podpisem. 

 

34/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí zprávu předsedkyně finančního výboru,  

                Mgr. Doubravky Němcové. 

 

35/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou souhlasí se  

                zařazením území městyse Doubravice nad Svitavou do území  

                působnosti MAS Boskovicko PLUS na programové období  

                2021- 2027. 

 


